
MQ dodatek k evid. č. smlouvy 6440-0003-2018-061

Dodatek č. 1
ke smlouvě o dílo č. 6440-0003-2018-061

Níže uvedeného dne, měsíce a roku, smluvní strany:

v

1. Česká republika — Ministerstvo obrany
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení:

Tychonova 221/L 160 01 Praha 6 - Hradčany
60162694
CZ60162694
Česká národní banka, Na Příkopě 28, Praha 1

Číslo účtu: 404881/0710
Za kterou jedná: vedoucí oddělení provozu Bmo odboru provozu

nemovité infrastruktury Agentury hospodaření s nemovitým majetkem k
jednání oprávněný ve smyslu ustanovení § 7 odst, 2 zák. č. 219/2000 Sb.,
o majetku České republiky a jejím vystupování v právních vztazích, ve znění
pozdějších předpisů.

Kontaktní osoba
-ve věcech smluvních:
-ve věcech technických:
Vedoucí PS 0735 Lipník n/Bečvou:
ZV PS 0735 Lipník n/Bečvou:
OdP Bmo:
ve věcech BOZP —
Datová schránka: hjyaavk
Adresa pro doručování korespondence:

Agentura hospodaření s nemovitým majetkem
Oddělení provozu Bmo
Svatoplukova 2687/84, 662 10 Brno

dále také jen „objedmatei“ na straně jedné

a

2, Pavel Ulrych - STAVITEL, s.r.o.
zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl C, vložka 63875
Sídlo:
IČ:
DIČ:
Bankovní spojení :
Číslo účtu:
Zastoupená:

Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem
29183375
CZ29183375
Komerční banka a.s., pobočka Bystřice pod Hostýnem

43-5568950247/0100
- jednatelem společnosti

Kontaktní osoba:
- ve věcech smluvních:
- ve věcech technických:
E-mail:
Datová schránka: 4bje6er
Adresa pro doručování: Palackého 804, 768 61 Bystřice pod Hostýnem

dále jen zhotovitel na straně druhé

1



MO dodatek k evid. č. smlouvy 6440-0003-2018-061

podle § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník ve znění pozdějších předpisů (dále také 
jen ,.0/T)- uzavírají na plnění veřejné zakázky „Stavební opravy vrat, podlah, střech, oken a omítek 
na b.č. 21 a 28 - Dukelská kasárna Lipník nad Bečvou1'1' tento dodatek ke smlouvě o dílo č. 6440- 
0003-2018-061 (dále také jen „dodatek1):

_ Článek 1 
Účel dodatku

Účelem dodatku je snížení celkové ceny za dílo z důvodu neprovádění některých prací v rozsahu 
uvedeném v příloze ( dále také jen „ méněpráce“ ).

Článek 2 
Předmět dodatku

1. V Článku 2 Předmět smlouvy
se článek 2.1. doplňuje o méněpráce blíže specifikované v příloze č. 1 ( položky 54-58,60-64, 
80-86) tohoto dodatku.

2. V Článku 3 Cena za dílo
se článek 3.1. a 3.2. mění a nově zní takto :

3.1. Smluvní strany se ve smyslu zákona č. 526/1990 Sb., o cenách, ve znění pozdějších 
předpisů, dohodly na celkové, nejvýše přípustné ceně za dílo, specifikované v článku 2 
smlouvy včetně dodatku č.l, a to ve výši:

i 068 644,34 Kč bez DPH
(slovy: jedenmilionnulašedesátosmtisícšestsetčtyřicetčtyn koruny české a třicetčtyři haléře).

3.2. K celkové ceně díla bez DPH bude účtována daň z přidané hodnoty ve výši platné v době 
poskytnutí zdanitelného plnění. V době uzavření této smlouvy včetně dodatku č.l je 
zákonem stanovena sazba DPH ve výši 21 %, což činí 224 415,31 Kč a celková cena za 
dílo včetně DPH tedy činí i 293 059,65 Kč.

Snížení ceny dodatkem č.l je ve výši 176 053,65 Kč bez DPH. DPH ve výši 21 % činí 
36 971,27 Kč a celková cena včetně DPH je ve výši 213 024,92 Kč.

Původní cena za dílo činí 1 244 697,99 Kč bez DPH a I 506 084,57 Kč včetně DPH.

Článek 3
Závěrečná ustanovení

1. Ostatní tímto dodatkem nedotčená ustanovení zůstávají v platnosti v původním znění.
2. Tento dodatek má 3 očíslované sírany a je vyhotoven ve 2 výtiscích, z nichž jeden výtisk je 

určen pro potřeby objednatele a jeden výtisk je určen zhotoviteli. Nedílnou součástí dodatku je 
příloha č.l

2



MO dodatek k evid. č. smlouvy 6440-0003-2018-061

3. Dodatek č. 1 je výrazem projevu shodné svobodné vůle obou smluvních stran. Smluvní strany
prohlašují, že si tento dodatek přečetly a souhlasí s jeho obsahem, což potvrzují svými podpisy.
Dodatek je platný dnem podpisu smluvních stran a účinný dnem uveřejnění v registru smluv
podle zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování
těchto smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv).

Příloha č.l: Položkový rozpočet (Upravená cenová kalkulace) - počet stran: 5

za objednatele ~2 ~íh 8 za zhotovitele

3



*
4»

* ^ -



Zadání s výkazem výměr - méněpráce

Stavba: Stavební opravy vrat, podlah, střech, oken a omítek na b.č. 21 a 28 Dukelská kasárna Lipník nad Bečvou

Stavební část

P.č.

Práce JM Množství

Cena
za jednotku

bez DPH

Cena celkem
bez DPH

Oprava podlah v objektu číslo 28
1

11 632450232 Vyrovnávací anhydritový potěr samonivelačni provedený v ploše ze
suchých směsí tl 30 mm m2 3,270

2
14 632902211 Příprava zatvrdlého povrchu betonových mazanin pro cementový potěr

cementovým mlékem s přísadou PVAC m2 3,270
3 221 919735122 Prořezáni potěru v tl. SQmm m 65,400
4 13 974042533 Vysekání rýh ve stávající mazanině hl do 50 mm š do 100 m 32,700
6 13 979081111 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km t 0,360
6 13 979081121 Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km t 1,440
/ 13 979082111 Vnitrostaveništní vodorovná doprava suti a vybouraných hmot do 10 m t 0,360
8 13 979098111 Poplatek za skládku - odhad t 0,360
9 14 999281111 Přesun hmot pro opravy a údržbu budov v do 25 m t 0,200
10 Penetrační epoxidový nátěr podlahy na suchý a vyzrálý podklad m2 132,44
11 Oprava nátěru stěn odolného proti ropným látkám m2 111,40
12

777 777615213 Nátěry epoxidové podlah betonových dvojnásobné typu SaduritZ 1-A
odolné proti ropným výrobkům m2 132,44

13 m 998777201 Přesun hmot pro podlahy lité v objektech v do 6 m % 1,14
14 783 7B3902811 Odstranění nátěrů odstraňovačem nátěrů s umytím m2 132,44

Cena celkem bez DPH - SO-1

DPH 21% čini

Cena celkem vč.21% DPH - SO-1

SO-2- Oprava oken a podlah v objektu číslo 21
15 Vybourání rámů oken dřevěných dvojitých pl. 1 m2 ks 2,00
18 Vybouráni rámů oken dřevěných dvojitých do pl. 2 m2 ks 10,00
1/ Vybouráni rámů oken dřevěných dvojitých do pl. 4 m2 ks 15,00
18 Vybourání dřevěných vstupních dvoujkřídlých dveří 1500/2050

venkovních vč. zárubní ks 1,00
19 Vybourání dřevěných vstupních jednokřídlých dveří venkovních vč.

zárubní 900/1970 ks 5,00
20 Vybourání ocelových venkovních vrat dvoukřídlých 1450/1970,

zateplených vč. zárubni ks 2,00
21 Vybourání ocelových venkovních vrat dvoukřídlých 3000/2000,

zateplených vč. zárubní ks 1,00
22 Vybouráni dřevěných vnitřních dveří jednokřídlých 900/1970,vč. zárubní

ocelových ks 3,00
23 Vybourání dřevěných vnitřních dveří dvoukřídlých 1450/1970,vč. zárubní

ocelových ks 1,00
24 Vybourání kovových mříží okenních venkovních do 30kg ks 8,00
2b Demontáž mříží dveřních venkovních do 30kg

ks 1,00
26 Demontáž oplechováni venkovních parapetů,rš do 350 mm

m 38,30
27 Demontáž okenních parapetů vnitřních dřevěných

m 38,30
28 Demontáž dřevěných dvířek na půdu 900/1 OOOmm

ks 1,00
29 u+ivi dvířka ir ptastova plná yuunuiiu mm, ven otévírává, zámek l-AB,-----

Idik-ia/maHIn kus 1,000
30 D+M Okno plastové 800/500 ikřídlé, pétikomorová, sklopně, barva bílá,

izol.dvojsklo Ug=l,2W/m2K,sklo čiré ks 2,00
31 D+M Okno plastové 1300/800 1 křídlé, pétikomorová, sklopné, barva bílá,

izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2K,skio čiré ks 1,00
32 D+M Okno plastové 1500/1500, 2 křídlé s dělícím sloupkem,

pěti komorová, otev.a sklop, barva bílá, izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2K,8ks
křídelsklo čiré, 8ks křídel sklo kůra, ks 9,00

33 D+M Okno plastové 1000/1670, 1 křídle, pétikomorová, otev.a sklop, barva
bílá, izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2KI sklo čiré ks 1,00

34 D+M Okno plastové 1000/1700, 1 křídlé, pétikomorová, otev.a sklop, barva
bílá, izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2K, sklo čiré ks 8,00

35 D+M Okno plastové 2000/1450mm 3křídlé s dělícím sloupkem,
pétikomorová, otev.a sklop, barva bílá, izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2K, sklo
čiré ks 2,00



36 D+M Okno plastové 2400/1500mm 3křídlé s dělícím sloupkem,
jětikomorová, otev.a sklop, barva bílá, izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2K, 3ks
(rídel sklo čiré, 3ks křidel sklo kůra ks 2,D0

37 D+M Okno plastové 2100/1500mm 3křídlé s dělícím sloupkem
pětikomorová, otev.a sklop, barva bílá, izol.dvojsklo Ug=i,2W/m2K, 3ks
(rídel sklo čiré, 3ks křídel sklo kůra ks 1,00

38 D+M Okno plastové 2000/1 SOOmm 3křídlé s dělícím sloupkem,
pětikomorová, otev.a sklop barva bílá, izol.dvojsklo Ug=1,2W/m2K, 3ks
(rídel sklo čiré, 3ks křidel sklo kůra ks 1,00

39 D+M plastových vchodových dveří plných, dvoukřídlých 1500/2050 s
prahem, vč. kování koule - klika, zámku a vložky FAB s 10 klíči ks 1,00

40 D+M plastových vchodových dveří plných, jednokřídlých 900/1970 s
prahem, vč. kování klika-klika, zámku a vložky FAB s 10 klíči, ks 5,00

41 D+M Ocelová vrata 3000/2000, zateplená s vestav, dveřmi 900/1970,
vč.kování, samozavírače, basculesu, zajištění vrat v otevřené poloze
comocí oko a háčků - barva šedá (materiál Jackl 100/50, prolamovaný
dlech jako výplřijvč. zárubní z Jacklu 80/150mm, kování klíka.klika, zámku
a vložky FAB s 6 klíči, ks 1,00

42 D+M Ocelová vrata 1450/1970, zateplená, vč.kování, samozavírače,
basculesu, zajištění vrat v otevřené poloze pomocí oko a háčků - barva
šedá (materiál Jackl 80/50, prolamovaný plech jako výplňjvó. zárubní z
Jacklu 80/150mm, kováni klika,klika, zámku a vložky FAB s 6 klíči,

ks 2,00

43 D+M vnitřních dveří 900/1970 vč. ocelových zárubní, kováni klika-klíka,
zámku a vložky FAB s 10 klíči, Nátěr syntetický KDK mat 1a+1z+2e,
hnědý, vó. prahu ks 3,00

44 D+M vnitrních dveří dvoukřídlých 1450/1970 vó. ocelových zárubní,
kování klika-klika, zámku a vložky FAB s 10 klíči, Nátěr syntetický KDK
mat 1a+1z+2e, hnědý, bez prahu (bezbariérové) ks 1,00

45 Začištění omítek kolem oken.dveří apod. s použitím suché maltové směsi
na celkovou šířku min.15cm z vnitřní a venkovní strany m 175,02

46 Oprava omítek parapetů vnitřních a venkovních do 50%pl.hrubých -s
použitím suché maltové směsi m2 17,24

47 D+M Okenní parapet vnější rš. do 150mm polakovaný pozinkovaný plech
tl.0,55mm,barva stříbrná, vč. zapravení ostěni m 38,30

48 D+M Parapetní desky z plast hmot š.do 150mm, bílá m 38,30

49 D+M ocelových mříží nevyjímatelných 2400/1500, rám jackl 40/20, výplň
tyčovína 10/10, oka 150/ISOmm, vč. nátěru Ixzákl, Ixantikor, Ixemail,
Kotveno pres trny do chemických kotev do zdivá ostěni ks 1,00

50 D+IW ocelových mříží nevyjímatelných 1500/1500, rám jackl 40/20, výplň
tyčovína 10/10, oka 150/150mm, vč. nátěru Ixzákl, Ixantikor, Ixemail
Kotveno přes trny do chemických kotev do zdivá ostěni ks 3,00

51 D+M ocelových mříží otevíravých 900/1970, rám jackl 40/20, výplň
tyčovína 10/10, oka 150/150mm, vč. nátěru Ixzákl, Ixantikor, Ixemail,
Kotveno přes trny do chemických kotev do zdivá ostěni ks 1,00

52 Demontáž nefunkčního ocelového potrubí DN do 50mm m 25,90
53 Demontáž stávajícího podhledu z dřevovláknitých desek m2 48,78

54 D+M obloženi stropu deskami SDK 15mm m2 48,78

55 Spojovací prostředky pro montáž olištováni, obložení stropů, střešních
podhledů a stěn

m2 48,78

56 Penetrace akrylát-silikonová vnitřních stropů nanášená ručně m2 48,78

57 Potaženi vnitrních stropů sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty

m2 43,78

53 Minerální stěrka tí.do 3 mm vnitřních rovných stropů m2 43,78

59 Prorážení otvorů ve zdivu cihelném, plochy od 0,0225 do 0,09m2, tloušťky
přes 45 do eocrn

ks 4,00

60 Cementový samonivelační potěr ze suchých směsí tloušťky do 5 mm-
materíál ve specifikaci

m2 89,07

61 rychletuhnoucí, jemná tixotropní malta, obsahující syntetické pryskyřice,
vlákna a další aditíva, balení 25 kg

bal. 36,00

62 Odmaštění betonových podlah od kyseliny a mastnoty m2 89,07

63
Odstranění stávajícího kyseíinovzdorného nátěru podlah obroušením m2 89,07

64 Obvodová dilatace podlahovým páskem s fólii v 150 mm š 5 mm mezi
stěnou a samonivelačním potěrem

m 42,90

65 D+M kabelu CYKY 3x1,5 vč. montážních PVC lišt m 25,00

66 D+M krabic ACIDUR ks 2,00

67 D+M vypínače IP 44 ks 2,00

63 D+M dvojvývodu typu GATE ks 1,00

69 D+M axiální ventilátor 3670m3/hod.,230V,0,7A,151W,pr.410mm
(např.HXM-400)

ks 1,00



70 D+m axiální ventilátor 530m3/hod.l230Vr0,2A,19W,pr.211mm (např.HXM-
200} ks 1,00

71 D+M plastová samotížná venkovní žaluzie pro pr.460mm
(např.PER400W) ks 4,00

72 D+M stěnová mřížka uzavřená, 400x300mm (např,MSU24-1,0) ks 2,00
n Montáž pojízdných věží trubkových, nebo dílcových, š.od 0,9 do 1,6m,

délky do 3,2m, výšky přes 2,5m do 3,5m ks 1,00

74

Příplatek za l. a každý další den použití pojízdného lešení k ceně-2113 ks 20,00

76 Demontáž pojízdných věží trubkových, nebo dílcových, š.přes 0,9 do
1,2m, délky do 3,2m v. přes 2,5 do 3,5m ks 1,00

76 Vybourání betonového prahu vnitřních dveří tl. do 10cm z betonu BII m2 1,5077
Dobetonování prahu vnitřních dveří betonem BII tl. Do lOcm m2 1,50

78 Demontáž PVC m2 27,87
79 D+M podlahoví krytiny z PVC vč. Soklíků přilepením m2 30,66
80 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stropů v rozsahu plochy

do 20% m2 252,90

81 Oprava vnitřní vápenocementové štukové omítky stěn v rozsahu plochy
do 20% m2 147,90

82 Oškrabáni malby v mísnostech výšky do 3,50 m z 50% m2 147,90
88 Rozmýváni podkladu po oškrabání malby v místnostech výšky do 3,50 m

z 50% m2 147,90

84 Dvojnásobné izolování vodou ředitelnými barvami v místnostech výšky do
3,50 m m2 42,56

85 Hloubková jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do
3,50 m m2 93,25

86 Dvojnásobné bílé malby ze směsí za sucha dobře otěruvzdorných v
místnostech do 3,50 m m2 400,80

8/ Demontáž zátěžového koberce m2 15,09
88 Odmaštění zámečnických konstrukcí ředidlovým odmašťovačem trubka

pr.do 50mm bm 60,00
89 Odstranění nátěru ze zámečnických konstrukcí okartáčováním trubka

pr.do 50mm bm 60,00
yo Základní antikorozní jednonásobný syntetický standardní nátěr

zámečnických konstrukci trubka pr.do 50mm bm 60,00
91 Jednonásobný syntetický standardní mezinátěr zámečnických konstrukcí

trubka pr.do 50mm bm 60,00
92 Krycí jednonásobný syntetický standardní nátěr zámečnických konstrukcí

trubka pr.do 50mm bm 60,00
98 Černo žluté bezpečnostní šrafování trubka pr. do 50mm bm 7,20
94 Demontáž krycích plastových desek odpadního kanálu m2 4,00
9b D+M ocelových plechových hladkých zákrytových desek 1,0x0,8x 0,003

m do stávajícího rámu ks 5,00
98 Zpětné uložení plastových desek odpadního kanálu m2 4,00
9/ Demolice rampy ze železobetonu podíl konstrukcí do 35% postupným

rozebíráním m3 10,52
98 Hloubení rýh š přes 600 do 2000 mm ručním nebo pneum nářadím v

soudržných horninách tř. 3 m3 1,20

99
Zásyp jam, šachet rýh nebo kolem objektů sypaninou se zhutněním m3 0,80

100 štěrkodrť frakce 32-125 t 1,60
101 Výztuž základových kleneb betonářskou ocelí 10 505 (R) t 0,10
102

Základové pasy ze ŽB bez zvýšených nároků na prostředí tř. C 16/20 m3 1,20

103 Zřízení bednění stěn základových pasů m2 1,20
104 Odstranění bednění stěn základových pasů m2 1,20
105 Nosná zeď tl do 300 mm z hladkých tvárnic ztraceného bednění včetně

výplně z betonu tř. C 16/20 m2 5,40

106
Osazení vrat a vrátek k oploceni na ocelové sloupky do 2m2 tř. 32/2 ks 1,00

107
Zámečnický výrobek z vále. oceli tr. 32/2 vč. nátěru Ixzákl, Ixantikor kg 17,30

108 Potažení vnějších stěn sklovláknitým pletivem vtlačeným do tenkovrstvé
hmoty m2 6,00

109 Tenkovrstvé akrylátová mozaiková střednězrnná omítka včetně penetrace
vnějších stěn m2 6,00



110 \Aazanina ti do 120 mm z betonu prostého bez zvýšených nároků na

srostředi tř. C 20/25
m3 0,24

111 ’říplatek k mazanině tl do 120 mm za přehlazení povrchu m3 0,24

112 Příplatek k mazanině tl do 120 mm za strženi povrchu spodní vrstvy před

■/ložením výztuže
m3 0,24

113 2řízení bednění rýh a hran v podlahách m2 1,20

114 Odstranění bednění rýh a hran v podlahách m2 1,20

115 Výztuž mazanin svařovanými sítěmi Kari t 0,08

116 Sásyp pod podlahy 2e štěrkopísku s udusáním m3 0,20

117 (otvy chemickým tmelem M 10 hl 80 mm do zdivá z plných cihel s

vyvrtáním otvoru
kus 24,00

118 Kotvy chemickým tmelem M 12 hí 80 mm do zdivá z plných cihel s

vyvrtáním otvoru
kus 4,00

119 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 10 dM 30 mm kus 24,00

120 Kotevní šroub pro chemické kotvy M 12 dl 220 mm kus 4,00

121 Provedení izolace proti zemni vlhkosti vodorovné za studená nátěrem

penetračním
m2 7,00

122 Provedení izolace proti zemní vlhkosti svislé za studená nátěrem

penetračním
m2 3,00

123 lak asfaltový ALP/9 (kg) bal 9 kg bal. 1,00

124
Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z textilii vrstva ochranná m2 3,00

125 plsť metrová vlnařská vpichovaná bílá Sl 40/35 kg 1,16

126
Provedení izolace proti zemní vlhkosti pásy přitavením svislé NAIP m2 3,00

127 Provedení izolace proti tlakové vodě svislé z nopové folie m2 3,00

128 fólie 0815 ZTECHNODREN m2 3,00

129 Montáž zábradlí schodiště z trubek na ocelovou konstrukci hmotnosti do

15 kg
m 8,00

130 Zámečnický výrobek z vále.oceli tr. 32/2 vč. nátěru Ixzákl, Ixantikor, 1x

email,
kg 11,84

131 Montáž atypických zámečnických konstrukci hmotnosti do 20 kg kg 58,18

132 Zámečnický výrobek - uzavřené profily jackl60x60x3 vč. nátěru Ixzákl,
Ixantikor, 1x email,

kg 62,83

133
Montáž atypických zámečnických konstrukcí hmotnosti do 250 kg kg 14,68

134 Zámečnický výrobek z válc.oceli L80x80x6 vč. nátěru Ixzákl, Ixantikor,

1x email,
H 15,85

135 Bezpečnostní šrafování stěnových nebo podlahových hran m 3,00

136 Montáž - Zasklívání střech PVC profilem trapézovým tl 0,8 mm - trapéz
ve specifikaci

m2 3,00

137 těsnění pod vlnu trapézy 76/16 dl. 1,0 m kus 5,00

138
Polykarbonátové prosklené čiré desky trapéz 76/16 mm tl. 0,8 mm m2 4,00

139
Montáž schodnic ocelových rovných na ocelovou konstrukci svařováním m 3,300

140 Zámečnický výrobek z válc.oceli U100 vč. nátěru Ixzákl, Ixantikor, 1x

email,
kg 39,107

141 Montáž schodišťových stupňů ocelových rovných nebo vřetenových
svařováním

kus 5,000

142 stupeň schodišťový lisovaný PZN velikost 30/2 mm 600 x 270 mm kus 5,000

143 Vedlejší náklady kpi. 1,00

144 Odvoz ocelového šrotu na skládku v areálu kasáren do 200 m kpi 1,00

145 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km kpl 1.00

146 Příplatek k odvozu za každý další 1 km kpl 1,00

147 Vnitrostaveništni doprava suti do 10 m kpl 1,00
148 Příplatek k vnitrost. dopravě suti za dalších 5 m celkem 50m kpl 1,00
149 Poplatek za skládku 10 % příměsí kpl 1,00

150 Čistý úklid staveniště po stavebních pracích kpl 1,00

Cena celkem bez DPH - SO-2

DPH 21% činí



Cena celkem vč.21% DPH - SO-2

Cena celkem bez DPH - SO-1-2 176 053,65
DPH 21% činí

36 971,27
Cena celkem vč.21% DPH • S0-1.-2 213 024,92




